RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO
A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 002/2020
PROCESSO Nº 2019-4QD9M
CONTRATANTE: Secretaria de
Estado da Ciência, Tecnologia,

CONTRATADA:

OBJETO:

DEMAIS CONDIÇÕES:

Cristina Engel de Alvarez

Protocolo 623409

AVISO DE RESULTADO
EDITAL FAPES Nº 06/2020

PROGRAMA DE APOIO
AOS PROGRAMAS DE PÓS-
GRADUAÇÃO CAPIXABAS
EMERGENTES - PROAPEM

Denio Rebello Arantes

Protocolo 623273

AVISO DE RESULTADO
EDITAL FAPES Nº 07/2020

PROGRAMA DE APOIO
À EXCELÊNCIA DA PÓS-

GRADUAÇÃO CAPIXABA -
PROAPEX

Denio Rebello Arantes

Protocolo 623274

RESUMO DO 3° TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N° 0009.2017
CONTRATANTE: Fundação de

CONTRATADA:

OBJETO:

VALOR ANUAL:

AUTORIZAÇÃO: Processo n°

Denio Rebello Arantes
Diretor Presidente/FAPES

Protocolo 623323

RESUMO DO QUARTO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO

Nº 010/2018
CONTRATANTE: Instituto de

Pesos e Medidas do Estado do

CONTRATADA:

OBJETO:

Protocolo 623217

TERMO ADITIVO AO
CONTRATO

Nº 4600209277

CONTRATANTE:

OBJETO:

celebrado entre a Petrobras Dis

CONTRATADA:

VALOR
seiscentos e setenta e dois reais e

DATA DA ASSINATURA:

PRAZO DE VIGÊNCIA:

HEBER VIANA DE RESENDE
DIRETOR-PRESIDENTE

Protocolo 622957

PORTARIA Nº 011-R, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2020.

A SUBSECRETÁRIA DE ESTADO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA,

RESOLVE:

Art. 1º -

Art. 2º -

MARIA LUIZA GRILLO

Protocolo 623289

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 6 de Novembro de 2020 às 22:06:29
Código de Autenticação: 31d2ef8c